Таблица 1. Фиксация результатов выполнения итоговой комплексной проверочной работы 1 кл.МБОУ «Каспинская  ООШ»
Основная часть работы

	№
	Имя
	Задание 1: Чтение, скорость чтения
	Задание 2:
Чтение, понимание прочитанного
	Задание 3: 
Чтение, ОМ: объекты природы, текст
	Задание 4, воп. 1
Матем. арифм. дейст.
	Задание 4, воп. 2
ОМ: объекты природы
	Задание 4, воп. 3
Матем., ОМ: объекты природы, отношения величин
	Задание 5
Русский язык: правописание, техника письма
	Задание 6, воп. 1
Русский язык: правописание, техника письма
	Задание 6, воп. 2
Русский язык: фонемат. слух
	Задание 6, воп. 3
Русский язык: слоги
	Задание 6, воп. 4
Русский язык: звуко-буквенные связи

	
	
	№ первого слова
	№ последнего слова
	кол-во прочитанных слов
	кол-во стрелок
	кол-во слов 
(р - из заданных рисунком)
	ответ (число)
	ответ (слово)
	ответ (число, слово)
	кол-во неисправленных ошибок
	кол-во найденных слов и допущенных ошибок
	кол-во букв
	кол-во слов и ошибок
	кол-во ошибок

	1
	Арслан Телесов
	0
	39
	32
	7
	5
	12
	корова
	2, меньше
	1
	3, 0
	2
	3, 0
	0

	2
	Ариадна Самыкова
	0
	39
	33
	7
	5
	11
	корова
	2, меньше
	2
	3,1
	3
	3, 0
	0

	3
	Эвелина Чендекова
	0
	31
	31
	7
	5
	12
	шмель
	2меньше
	3
	3, 0
	2
	3, 0
	0

	4
	Артем Лашутин
	0
	56
	53
	6
	4
	8
	корова
	2 меньше
	3
	3, 2
	4
	3, 3
	0

	5
	Айсур Тохинин
	0
	31
	30
	7
	4
	8
	корова
	2, меньше
	2
	0, 0
	3
	0, 0
	3

	6
	Валентин Шумаров
	0
	39
	32
	7
	5
	12
	шмель
	2меньше
	0
	3, 1
	4
	3, 1
	0

	7
	Арина Иркитова
	0
	28
	28
	8
	5
	12
	корова
	2, меньше
	2
	3, 1
	3
	3, 3
	0

	8
	Вадим Мундусов .
	0
	32
	60
	8
	5
	12
	шмель
	4меньше
	2
	3, 1
	3
	3, 0
	0




Таблица 1а. Анализ и интерпретация результатов выполнения итоговой комплексной проверочной работы 1 кл.
Основная часть работы
	№
	Имя
	Задание 1: Чтение, скорость чтения
	Задание 2:
Чтение, понимание прочитанного
	Задание 3: 
Работа с текстом
	Задание 3: 
ОМ: объекты природы
	Задание 4, воп. 1
Матем. арифм. дейст.
	Задание 4, воп. 2
ОМ: объекты природы
	Задание 4, воп. 3
матем., отношения величин
	Задание 4, воп. 3
ОМ: объекты природы
	Задание 5
Русский язык: правописание, техника письма
	Задание 6, воп. 1
Русский язык: правописание, техника письма
	Задание 6, воп. 2
Русский язык: фонемат. слух
	Задание 6, воп. 3
Русский язык: слоги
	Задание 6, воп. 4
Русский язык: звуко-буквенные связи

	1
	Арслан Телесов.
	Б, П
	Б, П
	Б, П
	Б, П
	Б
	Б, П
	Б
	БП
	0
	БП
	Б
	Б
	Б

	2
	Аоиадна Самыкова 
	Б.П
	БП
	БП
	0
	Б
	БП
	0
	Б
	БП
	БП
	Б
	Б
	БП

	3
	Эвелина Чендекова
	Б, П
	Б, П 
	Бп
	Б
	Б
	Б
	Б
	Б
	Б
	Б
	Б
	Б
	Б

	4
	Артем Лашутин
	Б.п
	Б
	Б
	0
	Б
	Б
	БП
	БП
	0
	0
	Б
	0
	Б

	5
	Айсур Тохнин
	Б, 
	Б, 
	Б, 
	Б, П
	0
	БП
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	Валентин Шумаров
	Б.п
	Бп
	Б
	Б
	Б
	Б, П
	Б
	Б
	Б
	Б
	БП
	0
	0

	7
	Арина Иркитова
	Б.П
	БП
	0
	0
	Б
	Б
	Б
	Б
	Б
	Б
	Б
	Б
	Б

	8
	Вадим Мундусов
	Б, П
	Б, 
	Б, П
	Б, П
	Б
	БП
	БП
	0
	Б
	0
	Б
	Б
	Б



 Группа  риска   (10 б из 41 б): Тохнин Айсур -11 баллов
Группа детей базовой подготовки (11 до 20-21 баллов из 41б) : Лашутин Артем -19 баллов
Группа детей базового и высоких уровней  22-24 баллов из 41 б : Телесов Арслан -27 баллов, Чендекова Эвелина- 27 б. Иркитова Арина 27- б., Мундусов Вадим -26 б., Шумаров Валентин- 25 б., Самыкова Ариадна -23 б.
                                             Учитель :  Шалданова  Д.С
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